
Spolek Nové háro, který 
vyrábí onkologicky 

nemocným dětem paruky 
z pravých vlasů na míru, vám 

představuje speciální edici 
triček Anna for Nové háro. 

Grafickou podobu vytvořila 15ti letá Anička, která se sama s 
onkologickým onemocněním potýkala. Jako úplně první v historii 

spolku Nové háro měla odvahu se nechat před zahájením léčby 
ostříhat vlasy. Ty jsme pak použily na výrobu její paruky, díky 

které se nemusela ztrátou vlasů trápit. 

Anička své nemoci v prosinci 2019 podlehla. 

Zanechala tu po sobě nesmazatelnou stopu, nejen v podobě 
krásných kreseb. Jednu z nich vám nyní představujeme. 

Namalovala ji speciálně pro Nové háro. I její další obrázky 
již brzy použijeme na charitativní kalendář.

K DOSTÁNÍ NA 
https://eshop.noveharo.cz

NAD LEVÝM 
SPODNÍM 
LEMEM

TRIČKA JSOU V BÍLÉ 
A ČERNÉ BARVĚ, 
VELIKOST XS – XXXL


